(1) Elms. Pl 1., Cont, 62., Cuyacio Obss. VIIL 28.; 8Beve-
riano, ¢l ms. By., y las demda ed.

(12) ut, omitenla ol ms. Pl L, y les ed. Nbg. Schf. Hel.,
y tambidn ol ma, PL 2. en el cual g2 1de talia.

(13) Los Pl 1.%. Bg. Gt , g las od. Nbg. Hal. Cont. #2.; cov-
roboretar, las ed. Schf. Russ, y las demidis.

(14} Loz mms. Pist. Cas. Vat. PL. 2. By ; liberosve eor, el
me. Pl L; et cor. lib., {a ed. Schf.; vel Hb. cov., Cont. 62.; el
1ib, eius, el ms. Gt.; filiosque ecor., los ed. Nbg. Hal. y lus
damdsg,

(15) Imp. Anton. A., Bk,

{16) Matio, algungs mma.
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sublatum est, circumveniri rusticitatis et imperi-
tiae velamentis non oportet.

PP. IV. (1) Id. Febr. Larro II. et CRREALE
Conss. (2} [215.]

2. Imp. ALsxaNpER A. ByrruO (3). — Mater
pupillae cum tutore filiae suae vel filio {4) tutoris
nuptias contrahere non prohibetur.

PP. Non. Nov. Maximo I1. et Arniane Conss. (B)
[223.]

3. Imp. Gorvianus A. (6) Rocariane {7).—
Quum proponas, ei, guam matrimenio tuwo iun-
ctam suggeris, post liberos suseepios ecuratorem
patrem tuum datuwm, quem contendis nee te in po-
testate habuisse; quum rite { 8) contractum ma-
trimonium ex post facto vitiari (9) non potuerit,
justa interprectatione (10) metuere non debes, ne
liberi, quos habetis, non ex insto matrimonio sus-
cepti videantur. Ut autemn omnis scrupulus aufe-
ratur, insistere pater fuus debet nec non et uxor
tua, ut alius loco eius detur; habebit enim (11} fa-
cultatem repetendae rationis negotiorum gestorum
ab eo (12), qui fuerit substitutus.

4. Imp. PRILIPPUS A. HIGINAR (13).—Liberti-
num, qui filio suo naturali, guem in servitute sus-
ceperat, postea manumisse pupillam suam, ean-
demqne patronisui filiamn, in matrimonio collocarit,
ad sententiam amplissimi ordinis, qui huiusmedi
nuptiis interdicendum putavit, pertinere, dubitari
non oportet.

b. Imp. Pauarrus A, et PmiLiprus C. Aru-
LEI0 (14).—Curatorem adulto suo filiam suam nu-
ptui (15) collocare non posse, falso tibi persua-
sum est.

PP, XV. Kal. Sept. PuiLirro A. et TIiTIANO
Conss. (16) [245.]

6. Impp. VALERIANUS ef (GALLIENUS A4, Lu-
c10 (17).—Si patris tui pupillam, nondum reddita
tutelae ratione, vel post redditam, nondum exacto
quinto et vicesimo anno nec¢ non etiam (18) utili
anno, uxorem duxisti, nec matrimoninm cum ea
habuisse, nec filium ex huiusmodi coniunctione
procreasse videri potes. Bane si hoe pater puellae,
quum decederet, postulavit, et nuptiae rite con-
tractae, et filius videtur iure susceptus.